Publicações do Dia 04/12/2025 | VOL. 1 - Nº. 0199/2025 | ISSN - 3086-0121

Página 1 de 3

Sumário
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02.02.004/2025 2 .........................

                               1 / 3

Publicações do Dia 04/12/2025 | VOL. 1 - Nº. 0199/2025 | ISSN - 3086-0121

Página 2 de 3

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 02.02.004/2025

TERMO  ADIT IVO  Nº :  003 /2025 .  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  Nº:  004/2025.  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº: 004/2025. CONTRATANTE: Município de
Pinheiro/MA,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,
CNPJ:  11.782.162/0001-45.  CONTRATADA:  MIRAMAR
T R A N S P O R T E S  E  L O G I S T I C A  L T D A ,  C N P J :

47.734.978/0001-40.  OBJETO:   Prorrogação  do  prazo  de
vigência do Contrato nº 02.02.004/2025 por mais 01 (um)
mês.  NOVO  PRAZO  DE  VIGÊNCIA:  27/10/2025  até
27/11/2025. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, § 6º da Lei nº
14.133/2021.  DATA  DE  ASSINATURA:  22/10/2025.
SIGNATARIOS:  José  Eduardo  Sarmento  Pires  de  Sá  -
Secretário  Municipal  de  Saúde  (Contratante)  e  Daniel
Correa Cunha – MIRAMAR TRANSPORTES E LOGISTICA
LTDA (contratada).

                               2 / 3

Publicações do Dia 04/12/2025 | VOL. 1 - Nº. 0199/2025 | ISSN - 3086-0121

Página 3 de 3

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO-MA

GABINETE DO PREFEITO

Carlos Andre Costa Silva

PREFEITO

Responsável pelas publicações

JESIVALDO RIBEIRO CARVALHO
Designado pela Portaria No. 068/2025

Prefeitura Municipal de Pinheiro

CNPJ: 06.200.745/0001-80

Endereço: Praça José Sarney, s/nº, Centro, Pinheiro/MA – CEP: 65.200-000

E-mail: ouvidoriapref@pinheiro.ma.gov.br

Site: www.pinheiro.ma.gov.br

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE PINHEIRO:06200745000180
/C=BR/ST=MA/L=Pinheiro/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ
A1/OU=Presencial/OU=32705962000132/OU=AC SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO DE
PINHEIRO:06200745000180
Localização: Pinheiro
Data: 2025-12-04 22:00:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		prefeitura@prefeitura.gov.br
	2025-12-05T01:00:05+0000
	Pinheiro
	/C=BR/ST=MA/L=Pinheiro/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ A1/OU=Presencial/OU=32705962000132/OU=AC SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO DE PINHEIRO:06200745000180
	Publicação no Diário Oficial